REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI "KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONALI ZGJEDHJEVE

Korgé mé o/7 .06 . 2024

VENDIM

Nr._394 , date JZ.06.2024

PiiR SHPALLJEN E REZULTATIT PERF_.UNDIMTéR DHE JOFITUESIN PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE AGROUSHQIM

N& zbatim té rregullores “Ppgr organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu V1, neni 42, pika 3 dhe neni 4, pika 11, KIZ,

VENDOSI

1- Shpalljen € rezultatit pérfundimtar & zgjedhjeve peér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
AGROUSHQIM:

VOTA PRO NUMRI I
KANDIDATIT | PERGJITHSHEM ;;EP%%;IE
NGASTAFI | IVOTAVENGA | pERQINDIE
AKADEMIK STAFI o
AKADEMIK R%)

2- Sl}palljen JOo FI'I:UES_. te ?_rof:as.dr. Nir Vangjel Nicko per autoritetin  drejtues
PERGIEGJES I NJESISE BAZE SE AGROUSHQIMIT.

3. Pér kété njési bazé do t€ shvillohet njé raund i dyté zgjedhjesh.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

Komisioni Institucional Zgjedhor

. BLENDI BAZE (Kryetar)
_ JULIAN SHISHI (An'étar)/
_ KLAUDIA LIPI (Anétar)

_ KATERINA PIKULI (Anétar)-

_ FJORELA BAJRAKTARI (studem);g)%;:f J




